

---

# MI INVEST ApS

**CVR-nr.: 30199650**

Højvej 2  
6510 Gram

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2024**

---

**Søren Israelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MI INVEST ApS  
Højvej 2  
6510 Gram

CVR-nr.: 30199650  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 er selskabets 17. regnskabsår.

Selskabet har i året realiseret et overskud på DKK 27.487 før skat og et overs kud på DKK 21.028 efter skat. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes der et mindre positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		27.487	-55.004
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.487</b>	<b>-55.004</b>
Skat af årets resultat		-6.459	12.926
<b>Årets resultat</b>		<b>21.028</b>	<b>-42.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.028	-42.078
<b>I alt</b>		<b>21.028</b>	<b>-42.078</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		87.985	87.985
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.985</b>	<b>87.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>87.985</b>	<b>87.985</b>
Tilgodehavende skat		28.507	33.893
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.507</b>	<b>33.893</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.105	312.587
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>342.105</b>	<b>312.587</b>
Likvide beholdninger		173.941	177.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>544.553</b>	<b>523.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>632.538</b>	<b>611.511</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		185.000	185.000
Overført resultat		304.297	283.270
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>614.297</b>	<b>593.270</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.241	18.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.241</b>	<b>18.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.241</b>	<b>18.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>632.538</b>	<b>611.511</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret